
Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального 

образования «Институт образовательных технологий» 

 

ПРИКАЗ №  8/3-3 

г.Самара 

 

11 октября 2021г. 

 

В дополнение к приказу № 3 от 25.03.2020 года «Об утверждении сетевой 

инновационной площадки Института по теме «Апробация и внедрение парциальной 

программы интеллектуально-творческого развития детей дошкольного возраста 

«Фанкластик: весь мир в руках твоих» 

На основании Положения об инновационной площадке АНО ДПО «Институт 

образовательных технологий»  
 

приказываю: 

1. Присвоить статус инновационных площадок и включить в состав Сетевой площадки 

Института следующие образовательные организации субъектов Российской 

Федерации: 

1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский 

сад общеразвивающего вида № 108» муниципального образования г. Братска; 

2. Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр 

развития ребенка – детский сад №49 Колпинского района Санкт – Петербурга; 

3. Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 30 Приморского района Санкт- Петербурга 

4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский 

сад комбинированного вида № 1" г.о. Самара; 

5. Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

"Детский сад общеразвивающего вида №186" г.о.Самара;  

6. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№ 196 «Маячок» г.о.Тольятти Самарской области; 

7. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский 

сад № 70 «Ягодка» г.Йошкар-Олы  

 

2. Научное руководство инновационной деятельностью осуществлять на 

безвозмездной основе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

     

 Директор 

 

 

 

 

 

  Соловей Е.Ю. 

 


